Schiitzenkreis Liibbecke

RWK Sommer 2025

KK - Auflage - 2. Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein

SV Westrup III
SV Frotheim III

SV Haldem
SV Hollwede
SV Reiningen I
SV Reiningen IV
8. SV Arrenkamp II
9. SV Tonnenheide II
10. SV Sielhorst
11. SV Drohne
12. SV Levern IV

SC Pr. Strohen
14. SV Reiningen II
15. SV Reiningen III
16. SV Kleinendorf
17. SV Stelle-Stellerloh
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SSK Blasheim-Obermehnen

KK - Auflage - Senioren I - Einzelwertung

Platz Schiitze

1. Lehde, Jorg

2. Brinkmeier, Mario
Dinn, Andreas

4. Wilke, Ralf
Bertelsmann, Georg

6. Fischer, Andre
Rose, Stefan

Verein

SV
SV
SV
Y
SV
SV
SV

Sielhorst
Haldem
Haldem
Hollwede
Tonnenheide
Haldem
Tonnenheide

829
828
820
814
805
801
801
797
788
776
773
771
771
763
733
727
717

285
273
273
272
272
268
268
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Stand: 22.05.2025

6. Runden Schnitt Gesamt
0 1 829.00 829
(%} 1 828.00 828
0 1 820.00 820
(%} 1 814.00 814
0 1 805.00 805
(%} 1 801.00 801
0 1 801.00 801
(%} 1 797 .00 797
0 1 788.00 788
(%} 1 776.00 776
0 1 773.00 773
(%} 1 771.00 771
0 1 771.00 771
(%} 1 763.00 763
0 1 733.00 733
(%} 1 727 .00 727
0 1 717 .00 717
6. Runden Schnitt Gesamt
0 1 285.00 285
(%} 1 273.00 273
0 1 273.00 273
(%} 1 272.00 272
0 1 272.00 272
(%} 1 268.00 268
0 1 268.00 268



10.

12.
13.
14.
15.

KK - Auflage - Seniorinnen I

Hassebrock, Jurgen
Kraft, Karsten
Kirchhoff, Enrico

Oehlschlager, Carsten

Bochannek, Uwe
Demann, Reinhard
Hilker, Uwe
Thieker, Ulrich

Platz Schiitze
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10.
11.

KK - Auflage - Senioren II -

Arning, Sylke
Heitland, Astrid
Rottcher, Silke
Strangmeier, Kerstin
Windhorn, Christine
Fieseler, Simone
Hesekamp, Anke
Stockmann, Susanne
Mittag, Sandra
Lohmeier, Tanja
Schleimann, Kerstin

Platz Schiitze
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Lindemann, Friedrich
Telgheder, Bernd
Albrecht, Wolfgang
Israel, Eckhard
Gardemann, Andreas
Engels, Matthias

SV Arrenkamp

SV Arrenkamp

SV Haldem

SV Reiningen

SV Reiningen

SV Stelle-Stellerloh
SV Sielhorst

SV Kleinendorf

- Einzelwertung
Verein

SV Westrup

SV Frotheim
SV Reiningen
SV Westrup

SV Reiningen
SV Reiningen
SV Reiningen
SV Reiningen
SC Pr. Strohen
SV Reiningen
SV Stelle-Stellerloh

Einzelwertung
Verein

SV Reiningen

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Hollwede

SV Drohne

SC Pr. Strohen

SV Tonnenheide

268
268
261
261
256
247
244

280
279
271
264
264
258
252
243
241
232
205

284
276
264
258
252
248
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268.
268.
261.
261.
256.
247.
244,
.00

00
00
00
00
00
00
00

Runden Schnitt
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280.
279.
271.
264.
264.
258.
252.
243.
241.
232.
.00

205

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Runden Schnitt
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284.
276.
264.
258.
252.
248.

00
00
00
00
00
00

268
268
261
261
256
247
244

Gesamt

280
279
271
264
264
258
252
243
241
232
205

Gesamt

284
276
264
258
252
248



7.
8.

Meyer, Jirgen SV
Schleimann, Karsten SV

Sielhorst
Stelle-Stellerloh

KK - Auflage - Seniorinnen II - Einzelwertung

Platz Schiitze
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Verein
Schmidt, Angela SV Frotheim
Dyck, Birgit SV Frotheim
Vogt, Heike SV Reiningen
Stratmann, Angela SV Stelle-Stellerloh
Fechner, Angela SV Reiningen
Schiller, Bettina SV Levern
Haarmeyer, Kirsten SV Reiningen
Rudolphi, Birgit SV Westrup
Ahlers, Sigrid SV Levern

KK - Auflage - Senioren III - V - Einzelwertung

Platz Schiitze

=
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Eichel-Streib.v., U.
Wellpott, Wilfried

Fricke, Wolfgang SV
Luissk, Wilhelm SV
Stegmann, Giunther SV
Ey, Gerhard SV
Schiller, Ulrich SV
Buchholz, Hermann SV
Thielemann, Ewald SV
Hagemann, 3Jirgen SV

Verein

SSK Blasheim-Obermehnen
SSK Blasheim-Obermehnen

Hollwede
Arrenkamp
Drohne
Drohne
Drohne
Kleinendorf
Kleinendorf
Kleinendorf

KK - Auflage - Seniorinnen III - V - Einzelwertung

Platz Schiitze

247
185

282
274
266
265
261
257
250
248
235

273
271
269
261
258
257
255
254
248
225
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1 247 .00
185.00

Runden Schnitt

()]

282.00
274.00
266.00
265.00
261.00
257.00
250.00
248.00
235.00
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Runden Schnitt

()]

273.00
271.00
269.00
261.00
258.00
257.00
255.00
254.00
248.00
225.00
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6. Runden Schnitt

247
185

Gesamt

282
274
266
265
261
257
250
248
235

Gesamt

273
271
269
261
258
257
255
254
248
225

Gesamt
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Wagenfeld, Margarete
Niemeier, Katharina
Bollmeier, Angelika
Rittel, Renate
Tofall, Sieglinde

SV Westrup

SV Levern

SV Frotheim

SV Westrup

SSK Blasheim-Obermehnen

283
279
267
266
263
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283.00
279.00
267.00
266.00
263.00

283
279
267
266
263



